

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Havlíčkova, 17. Listopadu - I/38, směr Kosmonosy, Mladá Boleslav

Objekt:

II. etapa - Cyklodoprava Mladá Boleslav - Havlíčkova

Soupis:

VCP 01

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Celkem

25 957,29

Přesun zastávky

17 563,51

36	K	PC.2	Demontáže stávajícího zařízení	hod	20,000	209,84	4 196,89	
36	K	PC.2V1	Montáže stávajícího zařízení	hod	4,000	250,00	1 000,00	
40	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	2,500	2 102,25	5 255,63	CS ÚRS 2016 02
43	K	460120113	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění, urovnání	m3	2,500	1 573,83	3 934,59	
12	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,500	167,83	419,58	CS ÚRS 2016 02
13	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,250	14,11	17,64	CS ÚRS 2016 02
175	K	979082218	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot na skládku	t	4,500	62,95	283,29	
176	K	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	4,500	5,83	26,22	
177	K	979099146	Poplatek za uložení stavebního odpadu z komunikací na skládce (skládkovné)	t	4,500	95,48	429,66	
37	M	M017	<i>Přidružený a pomocný materiál(kotevní prvky)</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>2 000,00</i>	<i>2 000,00</i>	

Odstranění Lamy

8 393,78

36	K	PC.2	Demontáže stávajícího zařízení	hod	40,000	209,84	8 393,78	
----	---	------	--------------------------------	-----	--------	--------	----------	--